СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2017 г.                                                                  №  10/42

г. Сухой Лог

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых

избирательными объединениями при выдвижении и для регистрации

списков кандидатов в депутаты Думы городского округа Сухой Лог

шестого созыва по пятимандатным избирательным округам на выборах

10 сентября 2017 года

В целях организации работы Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых

избирательными объединениями при выдвижении и для регистрации списков

кандидатов в депутаты Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва

по пятимандатным избирательным округам, Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов,

представляемых избирательными объединениями при выдвижении и для

регистрации списков кандидатов в депутаты Думы городского округа Сухой

Лог шестого созыва по пятимандатным избирательным округам на выборах

10 сентября 2017 года в следующем составе:

Тютяева Н.А. – председатель Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии;

Куроедов В.Г. – первый заместитель председателя Сухоложской

городской территориальной избирательной комиссии;

Колик М.В. – секретарь Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии;

Кабанова О.А. - член Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Саморядова Ю.С. - член Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых при

выдвижении и для регистрации списков кандидатов в депутаты Думы

городского округа Сухой Лог шестого созыва по пятимандатным

избирательным округам, осуществляется с понедельника по четверг с 09.00

до 18.00 часов, в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, а 21.07.2017 – до 18.00

часов.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комиссии

М.В. Колик